

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	03 日光土木事務所 実施設計書 当初 08-*****00518-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 32 日光土木管内①(今市市) 0-080510(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 道路照明設置工事 平町東町線外2路線その1(補助街路).ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 13 道路維持工事 01 率計上する 11 市街地 02 一般交通影響あり(2) 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	6,787,000	本工事費	6,170,000		
		計	6,170,000	617,000	6,787,000
法定福利費概算額	280,000				
労務費調査水準	2,074,405				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
道路維持			1 式		2, 138, 562	Y0SZZ
道路付属施設工			1 式		2, 033, 562	Y0R43
照明工			1 式		2, 033, 562	Y0R43203
照明柱			1 式		2, 033, 562	Y0R432035LX
照明設置工			1 式		2, 033, 562	G0200 0
仮設工	3		基	677, 854	2, 033, 562	科目 第0001号内訳表
交通管理工			1 式		105, 000	Y0R61
交通誘導警備員			1 式		105, 000	Y0R61232
			1 式		105, 000	Y0R61232Y21

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	35,000	35,000	S0914 0 A=2, B=1 施工 第0-0005号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	70,000	70,000	S0914 0 A=2, B=2, C=2 施工 第0-0007号内訳表

＊本工事費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					2,138,562	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
現場環境改善費			1 式		95,000	Z0010
算定式…… $95807=2138562\times 0.0448$ 対象額……2,138,562 率……0.0448					95,807	
共通仮設費（率分） 算定式…… $699951=2138562\times 0.3273<<0.3273=(0.2338\times 1.4\times 1.0)\times 1.00>>$ 対象額……2,138,562 率……0.2338			1 式		699,951	
＊＊共通仮設費計＊＊					794,951	
＊＊純工事費＊＊					2,933,513	
現場管理費 算定式…… $1997722=2933513\times 0.6810<<0.6810=(0.5675\times 1.2\times 1.0)\times 1.00>>$ 対象額……2,933,513 率……0.5675			1 式		1,997,722	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					4,931,235	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等 算定式…… $1239219=4931235*0.2513$ <<率の補正 0.2513 = $0.2513 * 1.00$ >> 対象額……4,931,235 率……0.2513			前払補正係数1.0000 1 式		1,239,219	
契約保証費 算定式…… $1972=4931235*0.0004$ 対象額……4,931,235 率……0.0004			1 式		1,972	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					1,241,191	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					6,170,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					6,170,000	

* 本工事費 *

内訳表

頁0-0007

[illegible]

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
道路照明灯建柱 8 ～ 1 2 m 3 5 0 k g 以下	1	基	31,152	31,152	S3502 0 A=1, B=1 施工 第0-0001号内訳表
鋼管テーパポール(一般照明柱) 一灯用直線形ポール H=10.0m 埋込式	1	本	437,000	437,000	F0100 0
道路照明器具取付	1	台	25,164	25,164	S3504 0 A=1, B=1 施工 第0-0002号内訳表
LED照明灯具（電源装置含） m：交差点・2車線×2車線 201x	1	台	163,000	163,000	T2686 0
自動点滅器取付 ポール取付型各種	1	個	3,528	3,528	S3508 0 A=1 施工 第0-0004号内訳表
自動点滅器 2 0 0 V 6 A	1	個	6,150	6,150	T2456 0
引込用フックバンド 6 × 300	1	個	289	289	F0200 0
ジョイントユニット 2 P 15A	1	個	8,370	8,370	F0300 0
ターミナルキャップ 2 5 mm用	1	個	945	945	T2463 0

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル V V R 2 . 0 m m × 2 C	8.0	m	231	1,848	F0400 0
S V ケーブル 1 . 6 m m × 3 C	1.8	m	227	408	T2459 0
計	1	基		677,854	

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
電工	5.000		人	29,400	147,000	RA405 5*1
普通作業員	4.000		人	24,300	97,200	RA010 4*1
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕賃料 4.9t吊	1.700		日	39,600	67,320	KQ305 1.7*1
計	10		基		311,520	
小計	1		基		31,152	
A 設置撤去の別 B 作業種別・規格	=1 =1		設置 8～12m	350kg以下		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電工	4.100	人	29,400	120,540	RA405 4.1*1
普通作業員	2.100	人	24,300	51,030	RA010 2.1*1
高所作業車運転 トラック架装・ブーム型12×200	9.000	時間	8,897	80,073	S9056 施工 第0-0003号内訳表 9*1
計	10	台		251,643	
小計	1	台		25,164	
A 取付撤去の別 B 豪雪割増	=1 =1	取付 豪雪割増	工種条件と同じ		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運転手（特殊）	0.20	人	27,900	5,580	RA070
軽油	3.6	L	152	547	TSX24
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕 バスケット型作業床高11～12m	1	時間	2,770	2,770	MC575
小計	1	時間		8,897	
A 豪雪割増	=1	豪雪割増	工種条件と同じ		
機械損料補正なし 13欄 2,770円					

自動点滅器取付
ポール取付型各種

S3508

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

0-0013

10 個 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電工	1.200	人	29,400	35,280	RA405 1.2*1
計	10	個		35,280	
小計	1	個		3,528	
A 取付撤去の別	=1	取付			

交通誘導警備員の計上
交通誘導警備員B

S0914

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

0-0014

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	2.000	人・日	17,500	35,000	SA063 施工 第0-0006号内訳表
小計	1	式		35,000	
A 必要日数	=2	必要日数			
B 配置人数	=1	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

0-0015

1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	1.000	人	17,500	17,500	RA227
小計	1	人・日		17,500	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員の計上
交通誘導警備員B

S0914

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

0-0016

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	4.000	人・日	17,500	70,000	SA063 施工 第0-0006号内訳表
小計	1	式		70,000	
A 必要日数	=2	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			